UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v triển khai, hướng dẫn một số

nội dung liên quan đến công tác

bầu cử

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân cấp xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện các văn bản của Hội đồng bầu cử quốc gia: Công văn số

96/VPHĐBCQG ngày 25/11/2025 về trao đổi xác định số người trong danh sách

ứng cử và cung cấp đường link đơn vị hành chính xã ở miền núi, hải đảo, Công văn

số 99/VPHĐBCQG ngày 25/11/2025 về giấy khám sức khỏe và số liệu dân số để

xác định số lượng đơn vị bầu cử, số lượng đại biểu Quốc hội, đại biểu Hội đồng

nhân dân;

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ triển khai các văn bản của

Hội động bầu cử quốc gia nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để nghiên

cứu, triển khai thực hiện (có các văn bản đính kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo bầu cử theo Quyết định số

  134-QĐ/TU của BTV Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ (đ/c H.V.Tính);

- Lưu: VT, XDCQ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-11-28T15:54:27+0700
	Hà Văn Tính

		2025-11-28T16:13:29+0700

		2025-11-28T16:13:29+0700

		2025-11-28T16:13:29+0700